qui testimonium perhibeo de meipso), i svedételstvueť o mné iže posla mné o(ta)cť^{IV 8,18} (lat. et testimonium perhibet de me qui misit me, Pater), iže posla me istinanť e(stť)^{IV 8,26} (lat. qui me misit, verax est), iže posla me sa mnoú e(stť)^{IV 8,29} (lat. qui me misit, mecum est), az že ne išču sl(a)vi moee e(stť) ki iščetť i suditť^{IV 8,50} (lat. Ego autem non quaero gloriam meam: est qui quaerat, et iudicet), estť o(ta)cť moi iže slavitť me^{IV 8,54} (lat. est Pater meus, qui glorificat me), mné potrebuetť tvoriti dela togo iže posl(a) me^{IV 9,4} (lat. Me oportet operari opera ejus qui misit me), ki govoritť s toboú ta e(stť)^{IV 9,37} (lat. qui loquitur tecum, ipse est), ki ne vhotitť dvarmi v stan ovči ... tatť e(stť) i razboinik^{IV 10,1} (lat. qui non intrat per ostium in ovile ovium ... ille fur est et latro), a ki dvarmi vhotitť pastitť e(stť) ovcamť^{IV 10,2} (lat. Qui autem intrat per ostium, pastor est ovium), ki va mné veruetť ošče ako mrtav budetť živetť i vsakť iže živetť i veruetť va me ne umret va vekitť²⁴³^{IV 11,25-26} (lat. qui credit in me, etiam si mortuus fuerit, vivet: et omnis qui vivit et credit in me, non morietur in aeternum), govoritť nemu marta sestra togo iže mrtavť bē^{IV 11,39} (lat. Dicit ei Martha, soror ejus qui mortuus fuerat), tko lúbitť dušu svoú izgubit ū a ki vznenaviditť dušu svoú ... hranitť ū v životť večnitť²⁴⁴^{IV 12,25} (lat. Qui amat animam suam, perdet eam; et qui odit animam suam ... in vitam aeternam custodit eam), znaēše bo tko biše iže predati ga imeēše^{IV 13,11} (lat. Sciebat enim quisnam esset qui traderet eum), ki viditť mné viditť i otca moego^{IV 14,9} (lat. qui videt me, videt et Patrem), ki va mné véruetť dela ēže azť tvoritť i ta stvoritť^{IV 14,12} (lat. qui credit in me, opera quae ego facio, et ipse faciet), ki zapovedi moe im(a)tť i hranitť e ta e(stť) ki lúbit me^{IV 14,21} (lat. Qui habet mandata mea, et servat ea: ille est qui diligit me), a iže lúbit me polúbl(e)n b(u)det ot otca moego^{IV 14,21} (lat. Qui autem diligit me, diligetur a Patre meo), ki ne lúbitť mné s(love)sa moē ne hranitť²⁴⁵^{IV 14,24} (lat. qui non diligit me, sermones meos non servat), slovo eže slišaste nēstť moe na togo iže posla mné otca²⁴⁶^{IV 14,24} (lat. Et sermonem, quem audistis, non est meus: sed ejus qui misit me, Patris), ne znaútť onogo iže posla me^{IV 15,21} (lat. nesciunt eum qui misit me), ki nenaviditť mné i otca moego nenaviditť^{IV 15,23} (lat. Qui me odit, et Patrem meum odit), grēdemť k onomu iže posla mné^{IV 16,5} (lat. vado ad eum qui misit me), ne budetť bo samť odb sebé govoritť na vsa ēže slišitť govoriti hoče i ēže priti ote vzvestitť vamť^{IV 16,13} (lat. non enim loquetur a semetipso, sed quaecumque audiet loquetur, et quae ventura sunt annuntiabit vobis), onihť vprašai iže slišaše čto govoritť esamť nimť^{IV 18,21} (lat. interroga eos qui audierunt quid locutus sim ipsis), vsaki bo iže kr(a)la tvoritť sebé protivitť sē c(ēsa)ru^{IV 19,12}